令和５年９月２２日

報道関係者 各位

市川市 市民部長 佐藤 敏和

信篤窓口連絡所の床修繕に伴う一時閉鎖について

平素より本市行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

標記のとおり、信篤窓口連絡所の床の経年劣化により、修繕が必要となってい

るため、下記の通り、床の張り替えを実施いたします。

つきましては、修繕の施行期間、窓口を一時閉鎖させていただきますのでお知

らせいたします。

記

１．閉鎖期間

  令和５年１０月２日（月）～令和５年１１月５日（日）

２．場所

  信篤窓口連絡所

 市川市高谷１丁目８番３号

以上

（問い合わせ）市民部 市民課 課長 宇津木 正  TEL 047-712-8682